Dni preoţi ca directori
locali apoi toţi iubitorii de înaintarea cau
zelor noastre şcolare.

Se notifică că la staţia căii ferate
Sajó Magyaros, în imediată apropiere de
Chintelnic sosesc trenurile:

a ) de cătră Deş dimineaţa la 11 ,/3
şi sara la 9 oare.

b) de cătră Bistriţa dimineaţa la 51/a
şi după amiazi la l l/a ore.

Năsăud, 1/14 Martie 1906.
G reg . P e tő m

comisar conzistorial.

colaborator al politicei lor în Orient“, l’au
impus. „In aceasta însă ei se înşelau. Ştir
bei se încercă dela un capăt al domniei
sale la altul să domnească aşa cum îi in
dica simţul său de corectitudine, datoria
lui de om şi de Domn.